
 
 

si vás dovoluje pozvat na pohádku 
 

TŘI VOŘÍŠKY PRO POPELKU 
 
Další pokus hrajících neherců o netradiční zvládnutí české klasiky. Popelka je milé 
hodné děvče bez matky a posléze i bez otce, který ji nechá napospas své druhé 
ženě, Popelčině maceše, a její dcerám. Ani jedna nemá Popelku ráda a kromě 
každodenních ústrků se jí brání v tom, aby se zúčastnila plesu, na kterém si má 
tamní princ konečně najít nevěstu. Dopřeje osud Popelce více štěstí, než-li by si 
obě zlé ženy přály?  
 

 
Sobota 6. 2. 2010 od 14.00 hodin 

Český Krumlov, Otáčivé hlediště v Zámecké zahradě 
 
 
Vstupné dobrovolné, v tekuté formě akceptováno. 
S sebou klasicky: teplé prádlo, tekutou i klasickou deku a hrneček s sebou. 
 
V případě nepřízně počasí se představení odkládá  - sledujte aktuální informace na 
www.proradost.info 
K otáčivému hledišti se vchází střední branou. Využijte parkoviště u Zámecké 
jízdárny. 
 
DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ: V rámci improvizace může dojít i ke sborovému 
zpěvu!!! Ve vlastním zájmu si stáhněte text z našeho webu.   
 
Poděkování patří: 
Státnímu hradu a zámku Český Krumlov 
Jihočeskému divadlu v Českých Budějovicích 
Městskému divadlu Český Krumlov 
všem našim věrným divákům 
 
Aktuální informace na 
www.proradost.info 
 


